АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2020                                                                                                            № 1
О постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания жилищной комиссии от 15.12.2017 года № 5:
1. Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, в связи с проживанием в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям для получения жилого помещения:

- Радайкину Полину Романовну, 06.10.1953 г.р., зарегистрированную по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Дальнее, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров